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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62207004A

2. Data e Regjistrimit 04/10/1996
3. Emri i Subjektit ALBA - BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Petrele STERMAS Njesia Administrative Petrelë, 
Fshati Stërmas 

1.134.104.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "ALBA BETON" 
Sh.P.K, do te zhvilloje aktivitet me objektin e veprimtarise si 
me poshte: Shoqeria ka si qellim dhe objekt prioritar 
kryerjen e veprimtarive te promovimit dhe realizimit te 
investimeve te ndryshme si dhe te punimeve ndertimore 
sipas kategorive te specifikuara si vijon:  Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh etj. Prodhim material inerte, 
rere, cakell, gure, mermere etj. Prodhim elementesh te 
parafabrikuara, betoni e b/armeje. Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. deri ne dy kate dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme. Rikonstruksione 
godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj. 
Mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Shoqeria 
do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes, promovim realizim i 
investimeve dhe punimeve ndertimore te te gjitha kategorive, 
shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, 
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import export transport tregti mallra te ndryshme, asistence 
konsulence ligjore, perfaqesim ndermjetesime te ndryshme, 
leasing etj. Shoqeria do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes 
te marrjes ose dhenies me qira te pasurive te luajtshme, te 
atyre te paluajtshme si ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, 
troje dhe te tjera te ngjashme duke themeluar per kete qellim 
dhe nese e gjykon me interes zyrat dhe agjensite perkatese. 
Gjithashtu, shoqeria mund te ushtroje veprimtari per 
financimin e ndertimeve te objekteve te natyrave te 
ndryshme. Shoqeria ka te drejte te kryeje cdo lloj operacioni 
dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, 
tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e mallrave te 
ndryshme si material ndertimi, hidrosanitare e te tjera te 
lidhura me industrine e ndertimit, atyre ushqimore, 
elektroshtepiake, te mobiljeve, pijeve te ndryshme, veshjeve 
e konfeksioneve si edhe mallra te tjera me shumice e pakice 
ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme 
apo te gatshme, makinerive e pajisjeve, teknologjive etj. 
Shoqeria mund te ushtroje veprimtari per dhenien e 
asistences dhe konsulences teknike, ligjore dhe te 
menaxhimit te veprimtarive te cdo lloji dhe ne vecanti ne 
fushat te cilat kane lidhje me objektin e veprimtarise se 
shoqerise. Shoqeria mund te ushtroje edhe veprimtarine e 
perfaqesimit, te ndermjetesimit apo te agjensise per persona 
fizike apo juridike, publike, shteterore apo private, vendas 
apo te huaj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera 
tregtare dhe gjithashtu, mund te jape ose te perfitoje leasing, 
te gjitha keto mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, 
makineri, pajisje te cfaredo lloji dhe gjithashtu mund te 
kryeje cdo lloj veprimit tjeter me pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, veprime financiare duke perfshire ketu dhe 
factoring, tregtare te gjitha keto te quajtura te nevojshme dhe 
te dobishme per realizimin e qellimeve te objektit te 
veprimtarise se shoqerise. Shoqeria ka te gjitha te drejtat per 
te marre pjese ne fitimet dhe/ose ne shoqeri te tjera te se 
drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te themeloje 
shoqeri te tjera me persona fizike ose juridike, publike ose 
private, vendas ose te huaj. Blerje-shitje pasuri te 
paluajtshme e te luatjshme, pasuri keto ne pronesi te 
shoqerise "Alba Beton", ose te personave fizike apo juridike 
te tjere. Kryerja e analizave per materialet e ndertimit (beton, 
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inerte etj) te vete shoqerise ose te paleve te treta. Studim, 
projektim, nxjerje, perpunim, tregtim, eksport-import i te 
gjitha llojeve te mineraleve te dobishem dhe mineraleve 
ndertimor, e te tjera sipas klasifikimit te ligjit nr. 10304 date 
15.07.2010 (te ndryshuar) per Sektorin Mineral ne 
Republiken e Shqiperise. Perdorimi shitje, blerje i 
materialeve plasese per qellimin e shfrytezimit te mineraleve 
te dobishem dhe mineraleve ndertimor, e te tjera konform 
ligjeve. Import-eksport tregtim shitje-blerje te makinerive 
dhe paisjeve per qellimin e shfrytezimit te mineraleve te 
dobishem dhe mineraleve ndertimor, e te tjera.
Erjon Harizi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2016 Deri: 01/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i Shoqerisë nënshkruan/autorizon çdo 
transaksion bankar deri në shumën prej Euro 100.000 
(njëqind mijë) ose kundërvlerën në lekë ose çdo valutë tjetër, 
në ditë, në çdo bankë të nivelit të dytë me një limit mujor për 
transaksione agregat me përfitues të ndryshëm prej Euro 
750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) ose kundervlerën në 
lekë ose çdo valutë tjetër. Në rast të tejkalimit të shumës për 
një transaksion të vetem ose të limitit mujor të përcaktuar në 
këtë paragraf operacioni/et përkatës do të miratohet nga 
Administratori dhe kundër firmë të ndonjërit prej ortakëve të 
Shoqerise Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku ose çdo 
personi që mund te autorizohet posaçërisht për një 
transaksion specifik ose përgjithësisht për çdo transaksion që 
përfshihet në këtë paragraf, sipas një Vendimi të Asamblesë 
së Përgjithshme të Ortakëve. Administratori i shoqerisë 
veçmas mund të nënshkruajë dhe ndërmarrë çfarëdolloj 
veprimi ose operacioni shitblerje normale (të punës. në 
cilesinë e furnizuesit ose të furnizuarit) për një/ 
kontratë/mareveshje me çdo subjekt tregtar dëri në shumën 
prej/ Euro 100.000 (njëqind mij ë) ose kundërvlerën në lekë 
ose çdo valute tjeter, ndersa në agregat operacionesh në 
tërësi gjatë një muaji kalendarik deri në shumën prej Euro 
750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) me të gjithë 
klientët/furnitorët. Ne rastet të tejkalimit të limiteve të 
përcaktuar në kete paragraf operacioni përkatës do të 
miratohet me kundër firmën e ndonjerit prej ortakëve të 
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shoqerisë Z. Artan Dulaku ose Adrian Dulaku ose çdo 
personi që mund të autorizohet posaçerisht për një 
transaksion specifik ose përgjithësisht për çdo transaksion që 
përfshihet në këtë paragraph, sipas një Vendimi të 
Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve.

12. Ortakët Adrian Dulaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 336.828.888,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Erjon Harizi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 170.115.600,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Artan Dulaku
14.1 Vlera e kapitalit Para: 290.330.624,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,60

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Genci Dulaku
15.1 Vlera e kapitalit Para: 336.828.888,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 29,70

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)
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16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Kamez  KAMEZ AFR 770 - gjysem rimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 734 SJ-ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 201 BU - kamion (bot uji) 
Tirane Kamez  KAMEZ AA050PN (Autoveture) Audi,Vit 
Prodhimi 2016 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 1068 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 6489 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ AB233IL,Toyota,Vit prodhimi 
2008 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion Astra TR 0748 S 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 425 SY - APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB083AD, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ Kamion Astra (Betoniere), 
TR4806N 
Tirane Kamez  KAMEZ AA674PZ (Autoveture) Mercedes 
Benz 
Tirane Kamez  KAMEZ AIR051 , gjysemrimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ ALR808 (Gjysemrimorkio), 
ROBUSTE,KAISER, Vit prodhimi 2008 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 4672 K 
(koketerheqese),Scania,Vit prodhimi 1998 
Tirane Kamez  KAMEZ AB113SZ (Rimorkiator),Man,Vit 
prodhimi 2019 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 6491 N ASTRA-
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ AHR581, gjysemrimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ AB336CV, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB552OU (autobetoniere)Ford,Vit 
prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AB119SZ, (Rimorkiator), Iveco 
Magirus, Vit prodhimi 2017 
Tirane Kamez  KAMEZ AB668EX, APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ Iveco TR 5875 L APV (pompe 
betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 4807 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ AB457FO, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB336BX, terheqes. 
Tirane Kamez  KAMEZ AB229FV, ATV (autobetoniere) 
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Tirane Kamez  KAMEZ AB988BX, terheqes. 
Tirane Kamez  KAMEZ AB971MJ (pompe betoni) 
Mercedes Benz,Vit prodhimi 2023 
Vlore Himare  DHERMI Vlore,Himare,Dhermi, Drimadhe, 
vend ne ndertim -Kompleksi Turistik Gone-Perivol,Zona 
Kadastrale nr.1481. 1481
Tirane Kamez  KAMEZ AA721XF,Iveco,Vit prodhimi 2007 
Tirane Kamez  KAMEZ AB975RV (Betoniere)-Ford Mixer 
Cargo, Vit prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AB127SZ, (Rimorkiator), Iveco 
Magirus, Vit prodhimi 2018 
Tirane Kamez  KAMEZ AHR587, gjysemrimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ AA984RV, (Betoniere)-Ford Mixer 
Cargo,Vit prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AB129FV, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB891BV, terheqes 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 570 TS - APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB279NA,Ford,Vit Prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AA 263 RY - ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB460FO, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB768TU (Gjysemrimorkio),Man 
TGX,Vit prodhimi 2018 
Tirane Kamez  KAMEZ AB127FV, ATV (autobetoniere) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB271BM,Fiat,Vit prodhimi 2000 
Tirane Kamez  KAMEZ Bot Cemento, gjysemrimorkio 
TR1867P 
Tirane Kamez  KAMEZ TR1065 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Vlore Himare  ILIAZ Iliaz,Perroi i Miles,Rruga Nacionale 
Vlore-Himare Km.7,Godina nr.5,Himare 
Tirane Kamez  KAMEZ AB081DS, terheqes 
Tirane Kamez  KAMEZ AB887FZ, APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ Automjetin Koketerheqese me 
Targe AA028VG 
Tirane Kamez  KAMEZ AB438GN,Volswagen,Vit prodhimi 
2010 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 1063 N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Tirane Kamez  KAMEZ Automjet Autobetoniere me targe 
AA 129 VN 
Vlore Sarande  SARANDE Pasuria 1/552, Zk 8642, kodra e 
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marines, Rruga Idriz Alidhima 
Tirane Kamez  KAMEZ TR 1067N ASTRA - 
AUTOBETONIERE 
Vlore Orikum  ORIKUM Vlore,Vlore,Orikum,Zona 
Kadastrale nr.2832,Nr pasurie 412/37 9426
Tirane Kamez  KAMEZ Astra TR 9204 G APV (pompe 
betoni) 
Durres  Ishem KURATEN Fshati Kuraten - Rrotull, Ishëm, 
Objekti në Zonën Kadastrale 2332, Nr.Pasurisë 319/25, 
Vol.7, Fq.191 
Tirane Kamez  KAMEZ AB181CX, APV (pompe betoni) 
Tirane Kamez  KAMEZ AB719OL (TERHEQES)-Iveco,Vit 
prodhimi 2022 
Tirane Kamez  KAMEZ AFR 140-gjysem rimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ AIR200, gjysemrimorkio 
Tirane Kamez  KAMEZ ASTRA TR 6371 P APV (pompe 
betoni) 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA - BETON
Web site: www.albabeton.al
E-Mail: info@albabeton.al  
Telefon: 044801041 2259302 
Të Tjera: U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se 
Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi 
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se 
shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004. U 
depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare 
Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se 
trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te 
vetme Zj. Vito Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854  
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date  18.09.2008 i cili 
leshon deshmine e trashegimise per trashegimlenesen Zj. 
Vito Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te 
nenshkruje asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, 
deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me 
asetet e shoqerise administratori ligjore do te veproje vetem 
ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori 
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te 
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar 
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ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme 
te shoqerise pavaresisht nga vlera e transaksionit apo 
aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar 
apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se 
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per çdo 
transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe 
lidhet ne pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te 
pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere aksione apo 
pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-
10-2009 mbi caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me 
nr.Liçense 67,për të bërë zmadhimin e kapitalit.Depozitim i 
vendimit dt 29-06-2010 per caktimin e Ekspertit 
kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-037089-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/1996

Numri i Vendimit:15971, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 27.09.1996 Emri i subjektit; "ALBA - BETON" shpk Data e 
themelimit; 18.09.1996 Kohezgjatja; 31.12.2020 Selia; Rruga Arkitekt Sinani, Lagja 15, 
pall 220/1, Tirane Kapitali; 100 000 leke Objekti; Promovim realizim i investimeve dhe 
punimeve ndertimore te te gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, import export transport tregeti mallra te ndryshme, asistence konsulence 
ligjore, perfaqesim ndermjetesime te ndryshme, leasing,  Perfaqesuesi ligjor; Giovanni 
Telesca, Italo Gigante,   Ortaket; Giovanni Telesca 50%, Italo Gigante 50%,

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf

2. 12/11
/1998

Numri i Vendimit:15971/1, Gjykata:Tirane
Zmadhohet kapitali i shoqerise ne natyre ne vleren totale 979 000 $ (qe ka te beje me 
ngritjen e kantierit ne Kamez)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
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R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf

3. 09/06
/1999

Numri i Vendimit:15971/2, Gjykata:Tirane
Shoqeria "S.I.A.P" shpk shet 20% te aksioneve qe zoteron, tek 2 ortaket e tjere.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf

4. 16/10
/2003

Numri i Vendimit:15971/3, Gjykata:Tirane
- Dorehiqen nga detyra e administratorit z. Giovanni Telesca dhe z. Italo Gigante. - 
Emerohet administrator z. Artan Dulaku duke nisur nga data 30.09.2003 per nje periudhe 
te pacaktuar. - Miratohet shitja e e kuotave te 2 ortakeve te cilet zoterojne 100% te kapitalit 
tek z. Alfred Grosi, i cili behet aksioner i vetem.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf

5. 16/04
/2004

Numri i Vendimit:15971/4, Gjykata:Tirane
Ortaku Alfred Grosi i shet 100% te kuotave te tij tek Artan Dulaku 40%, Genc Dulaku 
30%, Adrian Dulaku 30%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf

6. 02/07
/2004

Numri i Vendimit:15971/5, Gjykata:Tirane
Ortaket e shoqerise i shesin 100% qe zoterojne ne shoqeri, tek shoqeria "INER" shpk e cila 
behet ortake  e vetme.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (52).pdf

19/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139803-05-08
Vlera e kapitalit ishte            "138.794.930,00"          u be            "137.160.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "138.794,00"          u be            "137.160,00"         
Data e themelimit ishte            "18/09/1996"          u be            "27/10/2003"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,00"         
Pronësia ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         
Data nga ishte            "18/09/1996"          u be            "27/10/2003"         
Objekti ishte            ("Promovim realizim i investimeve dhe punimeve ndertimore te te 
gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, import 
export transport tregeti mallra te ndryshme, asistence konsulence ligjore, perfaqesim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1EA8-F348-4E97-BF16-B96F9C4BFF03
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ndermjetesime te ndryshme, leasing,")          u be            ("Prodhim dhe tregtim betoni")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBA - BETON shpk")          u be            ("ALBA - BETON")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Fshati Farke;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("INER")                      Numri i aksioneve "137.160,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "137.160.000,00
eshte larguar ortaku:            ("INER")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

03/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148817-07-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2259302")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         
Fshati Prush, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         NDRE 
MJEDA;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153081-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5149818B-DFA4-46E4-A41C-5FA86B331AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99FFAE2-6503-414E-9920-D06E9DC88CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC8D2B3-5B42-4670-925B-2AD637EE3857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082BB07-4B5E-4104-A638-2E5531E89D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFF1B4C-1548-4E50-A017-B8C4BE401A29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C3DD6C-9AE4-4B4E-9C3F-02BB4FA8C2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BB8D21-EF6B-485F-BB73-239B088187BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4392C677-33BC-4B4D-A169-4A3F63C30E9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB57EFE-1071-4F6A-A8AC-77440C6052DE
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

20/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-164534-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "137.160.000,00"          u be            "138.794.930,00"         
Numri i aksioneve ishte            "137.160,00"          u be            "100,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.387.949,30"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 6114 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio TR 4683 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 9204 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Astra TR 6373 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat Pompe TR 7659 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Volvo TR 1520 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçine Benz TR 1645 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco Koke TR 4367 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 1123 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco Koke TR 5803 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 6732 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 6937 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Iveco TR 1492 R;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio TR 4363 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco Koke TR 5125 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco Pompe TR 5875 L;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36AC2B3D-E12B-4D11-A909-796CEA0E62D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C1203E5-A7D4-45B8-82C2-D9DB3079007A
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Volvo TR 6574 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat Pompe TR 3811 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Astra TR 3817 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 5009 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat Kamionçine TR 6733 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Astra TR 4320 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat Pompe TR 5227 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 3809 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Koke Fiat TR 3119 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio TR 4616 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Pompe TR 9205 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat Pompe TR 4617 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bot Cemento,gjysemrimorkio  TR 1867 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 3930 E;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco Koke  TR 8687 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Man Pompe TR 4857 H;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Benz Koke TR 4617 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 6113 D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio TR 6374 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR1498 G;         "
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INER")         
eshte shtuar ortaku:            ("INER")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "138.794.930,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182985-10-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se 
Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit 
juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe 
kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Grosi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "138.794.930,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("INER")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183109-10-08
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "138.794,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.387.949,30"          u be            "1.000,01"         
Koment ishte            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 
Kol date 06/05/2004.")          u be            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se 
Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit 
juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe 
kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.  U depozitua vendimi 
Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e 
deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito 
Grosi.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A2C11AC-E54B-4314-8BD9-B32451A1CE0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD1E306-25FD-4F3A-A0C5-E5F6A663A680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF40F2EA-AD95-4D01-8C86-3DFF94E52AEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82094C3B-FED7-46D4-81E4-BC08CB651C63


14

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vito Grosi")                      Numri i aksioneve "138.794,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "138.794.930,00
eshte larguar ortaku:            ("Alfred Grosi")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

21/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-183171-10-08
Koment ishte            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 
Kol date 06/05/2004.  U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si 
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi.")          u be            ("U depozitua 
vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi 
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol 
date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.  
U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i 
cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e 
tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates se Shkalles se 
Pare Tirane date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per 
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Genci Dulaku")                      Numri i aksioneve "15.421,55             
Perqindja ne kapital "11,11             Kontributi ne para "15.421.550,00
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Dulaku")                      Numri i aksioneve "15.421,55             
Perqindja ne kapital "11,11             Kontributi ne para "15.421.550,00
eshte shtuar ortaku:            ("Donika Toshi")                      Numri i aksioneve "46.264,66             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "46.264.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Nikollaq Grosi")                      Numri i aksioneve "46.264,66             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "46.264.660,00
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Dulaku")                      Numri i aksioneve 
"15.421,55             Perqindja ne kapital "11,11             Kontributi ne para "15.421.550,00
eshte larguar ortaku:            ("Vito Grosi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CABFAE-4445-47E2-8460-286461EE9E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A70945E-5ADA-4C67-B4EE-91C672152464
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

28/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-184336-10-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066221")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Donika Toshi")         
eshte larguar ortaku:            ("Nikollaq Grosi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.421.550,00")            u be              ("45.801.860,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("11,11")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.421,55")            u be              ("45.801,86")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.421.550,00")            u be              ("47.189.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("11,11")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.421,55")            u be              ("47.189,80")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.421.550,00")            u be              ("45.801.860,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("11,11")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.421,55")            u be              ("45.801,86")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ferdinant Hasanaj")                      Nga data 
"23/10/2008
eshte larguar administratori:            ("Artan Dulaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B0CA91-EE4F-46E4-BA89-0ED3383B96E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C12A2E-6597-4621-A08B-76C0F5B79BA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612559EB-35A3-4A11-B72C-5A44FAF2E2AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7713D3D6-6525-4B8B-B6FD-949B77DE700D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1BE69A4-2B6E-4F2B-902F-9DCAF231BA33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D438786-67D3-437F-9C56-DF6849ABA412
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20/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-220701-02-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6491N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1067N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 6489N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1068N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1065N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1063N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4807N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 4808N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-222686-02-09
Koment ishte            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 
Kol date 06/05/2004.  U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si 
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates 
se Shkalles se Pare Tirane date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per 
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.")          u be            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i 
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e 
veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si 
dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.  U depozitua 
vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi 
leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te vetme 
Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per trashegimlenesen Zj. Vito 
Grosi.  Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje lloj akti ligjore, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6382CAE-8A9B-4ED8-B44B-21E14BF42C0C
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kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise 
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te 
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te 
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin 
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e 
transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te 
transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte 
per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne pergjithesi 
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Hasanaj")                    
, Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratori ligjor per çdo 
transaksion bankar deri ne shumen prej Euro 10 000 (dhjetemije) per çdo muaj 
kalendarik, do te veproje duke nenshkruar se bashku me drejtorin e finances se 
shoqerise, mbi kete shume çdo transaksion do te shqyrtohet dhe miratohet me 
kunderfirmen e Z.Adrian Dulaku, i autorizuar nga asambleja e ortakeve.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275275-07-09
Koment ishte            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 
Kol date 06/05/2004.  U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si 
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates 
se Shkalles se Pare Tirane date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per 
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.  Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje 
lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise administratori 
ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori 
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo 
per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise 
pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, 
tjetersuar apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E9ED14-3CAF-4C87-BC92-239A2763970B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=801D97B5-1EF1-4152-AF37-89047254E7ED
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ka te drejte per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne 
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera")          u be            ("U depozitua vendimi 
Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi 
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol 
date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.  
U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i 
cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e 
tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates se Shkalles se 
Pare Tirane date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per 
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.  Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje 
asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje 
me asetet e shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise 
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te 
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te 
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin 
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e 
transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te 
transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte 
per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne pergjithesi 
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Hasanaj")                    
, Kompetenca ishte                      ("Administratori ligjor per çdo transaksion bankar deri 
ne shumen prej Euro 10 000 (dhjetemije) per çdo muaj kalendarik, do te veproje duke 
nenshkruar se bashku me drejtorin e finances se shoqerise, mbi kete shume çdo 
transaksion do te shqyrtohet dhe miratohet me kunderfirmen e Z.Adrian Dulaku, i 
autorizuar nga asambleja e ortakeve.")            u be              ("Ne raste te veçanta, kur 
edhe pse limiti i lejuar nuk eshte kaluar dhe administratorit i kerkohet te marre 
miratimin per nenshkrim, ky nenshkrim do te behet gjithnje me kunderfirmen e drejtorit 
te finances.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307266-10-09
Koment ishte            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AB33BA-C720-48EC-B610-010DD908B99E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57E6E12-6570-4482-B32C-115233DCE657
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date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 
Kol date 06/05/2004.  U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si 
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates 
se Shkalles se Pare Tirane date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per 
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.  Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje 
lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise administratori 
ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori 
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo 
per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise 
pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, 
tjetersuar apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk 
ka te drejte per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne 
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.")          u be            ("U depozitua vendimi 
Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi 
pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol 
date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.  
U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i 
cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e 
tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates se Shkalles se 
Pare Tirane date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per 
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje 
asnje lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje 
me asetet e shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise 
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te 
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te 
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin 
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e 
transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te 
transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte 
per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne pergjithesi 
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-10-2009 mbi 
caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me nr.Liçense 67,për të bërë zmadhimin e 
kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312363-11-09
Vlera e kapitalit ishte            "138.794.930,00"          u be            "626.802.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "138.794,00"          u be            "626.802,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.801.860,00")            u be              ("206.844.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45.801,86")            u be              ("206.844,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.801.860,00")            u be              ("206.844.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("45.801,86")            u be              ("206.844,66")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("47.189.800,00")            u be              ("213.112.680,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("47.189,80")            u be              ("213.112,68")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

01/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-356713-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra TR 0748 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion  TR 3809 E APV Astra;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion  TR 6371 P APV ASTRA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra TR 8251 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra TR 4806 S;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397D0ECB-D711-4D58-95C0-7BA6C2E497A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD7AA93-16B9-4A66-A53C-979A3749E3EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8704C2-41AA-4C27-A21C-3C7C09C6D652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBBCB19-7ED6-4B75-A20C-AA9905C3DC2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D928DF-3127-413E-B629-C33C5A207D82
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 3809 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4808N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-362155-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra ( Betoniere), TR 4806 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion APV ( Pombe betoni) Tr 4617 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra TR 4806 S;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-428538-08-10
Koment ishte            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 
Kol date 06/05/2004.  U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si 
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates 
se Shkalles se Pare Tirane date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per 
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje 
lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise administratori 
ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori 
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo 
per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64FEEB6-9FF4-4150-BEC2-5D640DCB075E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D621AA26-28F5-4AD2-BFD0-7B425ADF0D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=759030C1-C5FC-4B65-B88E-93CD79E6553A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C144FFD3-34D7-4D64-9B86-29C59CA8912C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63B64090-F1F6-465C-ADBD-6FC3A423B857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860D23BE-B954-4618-A180-F4E2190722B9
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pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, 
tjetersuar apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk 
ka te drejte per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne 
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-10-2009 mbi 
caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me nr.Liçense 67,për të bërë zmadhimin e 
kapitalit.")          u be            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se 
Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates 
se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 
2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004.  U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se 
Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se 
trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U 
depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date  18.09.2008 i 
cili leshon deshmine e trashegimise per trashegimlenesen Zj. Vito 
Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje lloj akti ligjore, 
kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise 
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te 
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te 
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin 
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e 
transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te 
transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte 
per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne pergjithesi 
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-10-2009 mbi 
caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me nr.Liçense 67,për të bërë zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i vendimit dt 29-06-2010 per caktimin e Ekspertit 
kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-469390-11-10
Vlera e kapitalit ishte            "626.802.000,00"          u be            "716.537.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "626.802,00"          u be            "716.537,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E95A2F-BF7D-44C6-AEF3-7B7858C31FEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4D771E5-A1E4-417A-BC11-8549AB365EC7
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ishte                      ("206.844.660,00")            u be              ("236.457.210,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("206.844,66")            u be              ("236.457,21")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("213.112.680,00")            u be              ("243.622.580,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("213.112,68")            u be              ("243.622,58")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("206.844.660,00")            u be              ("236.457.210,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("206.844,66")            u be              ("236.457,21")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-558454-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2011, ne te cilin eshte vendosur:-  Te rishikoje, ndryshoje dhe pershtase dispozitat e 
statutit te shoqerise ne perputhje me parashikimet e nenit 230 te ligjit 9901, date 
14.04.2008.- Te shfuqizoje statutin e dates 18.09.1996.- Te miratoje deklaratat financiare 
te shoqerise per vitin 2010 dhe te sistemoje rezultatet.-Te filloje proçedurat e zmadhimit te 
kapitalit.-  Te emeroje Znj. Tatiana Filto per hartimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin 
e kapitalit.-Riemerimi i Administratorit. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Data deri ishte            "31/12/2020"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregtim betoni")          u be            ("Promovim 
realizim i investimeve dhe punimeve ndertimore te te gjitha kategorive, shitblerje 
marrje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, import export transport tregeti 
mallra te ndryshme, asistence konsulence ligjore, perfaqesim ndermjetesime te 
ndryshme, leasing,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Hasanaj")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("23/10/2008")            u be              ("04/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ferdinant Hasanaj")                    
, Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("03/05/2013")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C071791-B730-42E3-9427-405994CB428C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32ED658F-B408-4880-99B8-589E66EC34BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF67D63A-82E9-4B00-BE78-61E508673470
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-576951-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.06.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Miratimin e deklaratave financiare te shoqerise per vitin 2010 dhe sistemimin e 
rezultateve te vtit 2010. Te filloje proceduren e zmadhimit te kapitalit themeltar te 
shoqerise me fitimin e vitit 2010.Te ngarkoje eksperten kontabel te autorizuar Zj Tatiana 
Filto (Kotepano) me license nr.67 per vleresimin e gjendjes kontabel te shoqerise dhe 
hartimin e aktit te ekspertimit, per zmadhimin e kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-840374-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  Dt 09.07.2012 
ku eshte vendosur: Te emeroje perfaqesues te posacem te shoqerise, Z.Artan Dulaku te cilit 
i jepen te drejta dhe tagra te plota qe ne emer dhe interes  te shoqerise te paraqitet ne 
cilendo Banke qe shoqeria kryen aktivitet ne Shqiperi dhe me te drejte nenshkrimi te kryeje 
hapje llogarish rrjedhese, terheqje shumash ne cfaredolloj monedhe dhe ne cfaredo limiti 
derdhje shumash, transferta bankare apo letra krediti si dhe te kryeje cdo trasaksion ne 
emer dhe per llogari te shoqerise “ALBA – BETON”sh.p.k. Perfaqesuesi i shoqerise, ka te 
drejte te nenshkruaje cdo dokument tjeter qe do te jete i nevojshem per kete qellim dhe te 
kryeje te gjitha veprimet qe kerkohen nga bankat. Pra ka kompetenca te pakufizuara per 
veprimet qe kerkohen per kete qellim perfaqesuesi i shoqerise ka pergjegjesine  e plote per 
plotesimin e te dhenave me saktesi dhe te gjitha veprimet e kryera prej tij nga ana jone 
konsiderohen te mireqena, njelloj sikur te jene kryer nga ortaku i vetem i shoqerise. 
Perfaqesuesi i shoqerise ka te drejte te paraqitet para cdo organi shteteror, person fizik apo 
individi e te kryeje veprime financiare,administrative,kontraktuale, akte te ndryshme 
noteriale, ghyqesore si dhe cdo veprim tjeter te nevojshem qe do te kete lidhje me 
aktivitetin e shoqerise, me pasurite e paluajtshme te luajtshme si dhe te drejtat reale qe 
kane e rrjedhin nga ato. Perfaqesuesi i shoqerise ka te drejte te kryeje veprime per nxjerrje 
dokumentash te pasurive te paluajtshme per pronat e shoqerise, te hartoje kontrata te 
ndryshme, si sipermarrje, shitje me rezerve per siperfaqet ndertimore qe jane ne proces 
ndertimi, shitblerje per pronat e hipotekuara, kredie, dorzanie, hipoteke,qiraje, huaperdorje 
si dhe cdo kontrate tjeter. Te revokoje akte noteriale apo kontrata te ndryshme. Te vjele te 
holla qe rrjedhin nga keto kontrata. Te perfaqesoje shoqerine ne te gjitha konfliktet civile 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE1B6A83-965A-4032-8FD2-3E1D9BA0AFDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C26FFF-F3C4-4064-B059-616371EA038F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9B8BAE-AA99-4A82-A235-CF9681B7015D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3217069D-8757-4016-8542-87EC98B441AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552D6948-1027-4C1D-8CDA-9E92C8944227
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nen jurilsionin e R.Sh. per proceset qe kane te bejne me shoqerine lidhur me te drejta 
pasurore apo reale ne cilesine e pales paditese, te paditur apo te personit te trete. Ka te 
drejte te emeroje persona te posacem me te drejta te kufizuara me te drejte revokimi per 
probleme te ndryshme .Depozitimi i vendimt te asamblese se ortakeve  dat 09/07/2012 ku 
Z. Adrian Dulaku i jepen te njejtat te drejta dhe tagra te cilat jane dhene dhe  Z. Artan 
Dulaku me vendimin e cituar me lart.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-848038-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.06.2012 ku eshte vendosur:  - Miratimi i deklaratave financiare te vitit 2011. –Destinimi 
i fitimit. – Zmadhimi i Kapitalit. -Emerimin e Znj. Tatjana Filto(Kotepano) Eksperte 
Kontabel e Autorizuar, me Nr.Liçense 67,për të hartuar raportin e zmadhimit te kapitalit te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-967979-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, vendimit  dt. 24.12.2012 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 19.09.2012. 
Vlera e kapitalit ishte            "716.537.000,00"          u be            "866.618.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "716.537,00"          u be            "866.618,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("236.457.210,00")            u be              ("285.983.940,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("236.457,21")            u be              ("285.983,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("236.457.210,00")            u be              ("285.983.940,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BAD2F14-0E5F-498B-96CB-11DACB361589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32598F12-F532-4F1C-A885-780D84A0C8D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7780C5BD-6EB8-40C9-A217-A873329FF354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7780C5BD-6EB8-40C9-A217-A873329FF354
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E02C838-9EAD-4897-B22F-43B0B1306F1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD5A0C4-4EF5-467A-AF29-BADEC086D7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD5A0C4-4EF5-467A-AF29-BADEC086D7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98DA0925-0EF1-4916-A4ED-FB0D1CC3F316
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("236.457,21")            u be              ("285.983,94")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("243.622.580,00")            u be              ("294.650.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("243.622,58")            u be              ("294.650,12")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

13/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-146494-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur : 1- Miratimi i deklaratave financiare te 
shoqerise per vitin 2012. 2- Sistemimi i rezultateve te vitit 2012. 3- Fillimi i procedures  se 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise me fitimet e rezultateve paraardhese dhe te vitit 
ushtrimor 2012. 4- Ngarkimi i studios se auditimit "Filto Auditing" sh.p.k, per vleresimin e 
gjendjes kontabel te shoqerise dhe hartimin e aktit te ekspertimit, i cili do te evidentoje 
zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise. Depozitimi i vendimit date 28.06.2013 te 
asamblese se pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjon Harizi")                      Nga data "28/06/2013             
Ne daten "28/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Ferdinant Hasanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-204195-09-13

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C5FEE-37FF-415A-9E43-8B9CF5344B34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB04417E-5C68-4209-8F1D-95FEC9ABBD45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81B0ED8-0740-4E85-AE89-C1E28445BF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F81B0ED8-0740-4E85-AE89-C1E28445BF7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E80819-B246-45B8-871D-D61B1B9013C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016EFE57-3D15-4B4C-BEBB-6FA6F7F013AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA8A555-377D-4B38-A1D8-7121C72734F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA8A555-377D-4B38-A1D8-7121C72734F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FCA33AF-FC90-4378-90F0-8226812CD426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C9D0FB-4F46-480C-B522-C7EE63FCEE9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1891F2D9-3F6A-416D-AF01-F97204186CBE
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme date 
26.09.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i kopetencave te administratorit si dhe deklarimi 
i postes elektronike.
Telefon ishte            ("0692066221")          u be            ("044801041")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albabeton.al")         
Siti i Webit ishte            ("")          u be            ("www.albabeton.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-253116-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 01.11.2013, me te cilin eshte vendosur: 1. Miratimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, te dates 24 Tetor 2013, te Studios se auditimit “Filto Auditing” Shpk, me 
Eksperte Kontabel Zj. Tatjana Filto (Kotepano), me liçence, Nr. 68, raport i cili ka 
evidentuar zmadhimin e kapitalit te shoqerise “ALBA BETON” Shpk. 2. Miratimi i 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise nepermjet rezervave te krijuara nga fitimet e vitit 
ushtrimor 2012, per vleren prej 43.830.000 leke. 3. Pas kesaj kapitali i shoqerise behet ne 
vleren totale prej 910.448.000 leke.  - Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel, date: 
24.10.2013.
Vlera e kapitalit ishte            "866.618.000,00"          u be            "910.448.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "866.618,00"          u be            "910.448,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("285.983.940,00")            u be              ("300.447.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("285.983,94")            u be              ("300.447,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("285.983.940,00")            u be              ("300.447.840,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("285.983,94")            u be              ("300.447,84")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("294.650.120,00")            u be              ("309.552.320,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("294.650,12")            u be              ("309.552,32")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E133E12A-135C-44B1-A90E-38359F9CDB70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAA36C5-0091-420B-9591-A69E33238C8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAA36C5-0091-420B-9591-A69E33238C8F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403158-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.03.2014 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Komuna Petrel;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAMEZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546778-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr. 2 dt.27.06.2014, ku vendos: Miratimi 
i deklaratave financiare për vitin 2013 dhe sistemimi i rezultatit. Të fillojë proçedura e 
zmadhimit të kapitalit të shoqërisë mr fitimin e vitit ushtrimor 2013. Të ngarkohet studio 
audituese "Filto Auditing", për vlerësimin e gjëndjes dhe hartimin e aktit të ekspertimit i 
cili do të evidentojë zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551572-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3601263F-CB5E-47CF-9E53-197DFB1704F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E326BD1-52B0-4FBF-8A4B-DE07C7A30B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E326BD1-52B0-4FBF-8A4B-DE07C7A30B1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9945A09B-7BD2-45C7-937D-E2231C30417B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A21D8D-F32A-4FBD-AC9A-FE38ECE37B63
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AEE57E-0015-4BED-BD97-24C03029E58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE84F90B-DFD5-4C1E-A287-2BD7E4A75C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE84F90B-DFD5-4C1E-A287-2BD7E4A75C6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7423F2C-5624-42DE-AE6C-C7A9ACEAED40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095C1100-CA9E-476A-B0F3-0A3C0B2FD4A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B36CBAFA-9B49-44EF-98C9-B104500AEB2D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-720057-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i raportit për zmadhimin e kapitalit dt.21.10.2014. – 
Depozitim i vendimit nr4 dt.21.10.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e kapitalit ishte            "910.448.000,00"          u be            "933.482.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "910.448,00"          u be            "933.482,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("300.447.840,00")            u be              ("308.049.060,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("300.447,84")            u be              ("30.804.906,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("309.552.320,00")            u be              ("317.383.880,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("309.552,32")            u be              ("31.738.388,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("300.447.840,00")            u be              ("308.049.060,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("300.447,84")            u be              ("30.804.906,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-816898-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FDEBF05-03FF-4DF7-9804-2D61222381DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEDD87B-DE39-45C6-9C9C-3CB3B6861179
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF25EDDD-993A-4C95-9902-4ACED6C05057
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D05D38C-0CBE-42CD-9AD3-85227502075E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76340FC-3EB5-4EE1-9505-E42B5F81EAE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7E3F6A-961B-42C0-88F3-B3F32A480677
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800B62A5-AAB6-4E76-9002-F100FB0F182F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800B62A5-AAB6-4E76-9002-F100FB0F182F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA114A79-24DE-487D-BF17-FAB73AB977C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13228D98-F398-4037-B68B-FEB34DD62338
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-103098-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-114507-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-135521-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2015, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te emeroje ne detyren e 
administratorit te shoqerise, z.Erjon Harizi per ne afat 5 (pese) vjeçar. 2.Te rishikoje 
kompetencat e administratorit duke ndryshuar piken 4 te nenit 18 te statutit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/06/2013")            u be              ("30/06/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2015")            u be              ("30/06/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Ne raste te veçanta, kur edhe pse limiti i lejuar nuk 
eshte kaluar dhe administratorit i kerkohet te marre miratimin per nenshkrim, ky 
nenshkrim do te behet gjithnje me kunderfirmen e drejtorit te finances.")            u be              
("d)Me perjashtim te nje vendimi te ndryshem te Asamblese se Ortakeve, Administratori 
i Shoqerise do te nenshkruaje bashkerisht me ndonjerin nga ortaket e Shoqerise çdo akti 
ligjor, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me shitblerjen ose 
transferimin e te drejtave mbi asetet e prekshme dhe te paprekshme te shoqerise duke 
perfshire pasuri te luajtshem dhe te paluajtshme")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380420A-138A-450A-994E-0E5D5C497C18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6EF1A2-3608-4E64-BCAD-348F7D4C3ABC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C653C8-1489-4DA0-97C5-983475FB0D6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1970A85-654C-4AD7-9DCD-C51C63746B91
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1FB7B5-1BC7-4B66-9922-97CD2F6FF198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25B4194-BEAD-4D9F-A496-D2A0B5AD2310
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25B4194-BEAD-4D9F-A496-D2A0B5AD2310
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140239-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2015, ku është vendosur: 1- 
Miratimi i deklaratave financiare të shoqërisë për vitin 2014 dhe sistemimin e 
rezultateve.2-  Sistemimin e rezultateve te vitit 2014. 3- Fillimi i proçedurave të zmadhimit 
të kapitalit të shoqërisë nga fitimi ushtrimor të vitit 2014. 4-Të ngarkojë studion “FILTO 
AUDITING”shpk, për hartimin e aktit të ekspertimit, i cili do të evidentojë zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165776-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-399473-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.5, datë 29.10.2015, të shoqërisë, ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AC730D-F9BB-48C4-9C99-3F4A8A3D3C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8024C61A-1DFB-4C13-930B-B6AFAF01ED37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8024C61A-1DFB-4C13-930B-B6AFAF01ED37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0C9DEC8-1DF1-4DF6-A158-C7A9B69B5F74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D110044-654E-4B55-9E55-1DA1EC803249
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3479E941-DC86-41A8-9B72-BDC1E28D3654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3479E941-DC86-41A8-9B72-BDC1E28D3654
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368A25E7-7B22-481D-B3E4-D396B31F0518
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC535A45-8E6E-4C77-848B-00A5E911F31B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDB48B0-5078-474A-83FA-185179A2FF24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18337BF-FEF4-4C1B-990C-466ACFA332FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867C8EE9-7384-4AF8-9100-6E4F226A93C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F06E64-2A4B-4CE3-8647-7812E24E1F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51F06E64-2A4B-4CE3-8647-7812E24E1F42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFA79F1-B40D-4FC6-90F3-D9795F520EBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A906D76-49C4-416C-AD42-F2AA03D2F702
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40131DD-E0D4-45DB-86AD-F305E50B6319
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është vendosur: 1- Të miratojë raportin për zmadhim kapitali, të hartuar nga studio “Filto 
Auditing” sh.p.k. 2- Të miratojë zmadhimin e kapitalit themeltar të shoqërisë, nëpërmjet 
rezervave të krijuara nga fitimet e vitit ushtrimor 2014. Depozitimi i Raportit për 
zmadhimin e kapitalit, datë 20.10.2015.
Vlera e kapitalit ishte            "933.482.000,00"          u be            "952.696.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "933.482,00"          u be            "952.696,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("308.049.060,00")            u be              ("314.389.680,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.804.906,00")            u be              ("314.389,68")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("317.383.880,00")            u be              ("323.916.640,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("31.738.388,00")            u be              ("323.916,64")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("308.049.060,00")            u be              ("314.389.680,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.804.906,00")            u be              ("314.389,68")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

11/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-540261-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 03.02.2016, te asamblese se 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Te emeroje ne detyren e 
administratorit te shoqerise, z.Erjon Harizi per nje afat 5 (pese) vjeçar. 2.Te rishikoje 
kompetencat e administratorit duke ndryshuar piken 4 te nenit 18 te statutit te shoqerise.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/06/2015")            u be              ("03/02/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/06/2020")            u be              ("03/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CED64D-A824-4AA9-B58E-22C3686F93E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30CED64D-A824-4AA9-B58E-22C3686F93E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CA77C6-AEC7-449B-9413-246125732AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750A9884-2266-4FFB-B312-2B24AFDE4FCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5439A021-AA0C-45C6-B8C7-BDD70E1E5793
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Kompetenca ishte                      ("d)Me perjashtim te nje vendimi te ndryshem te 
Asamblese se Ortakeve, Administratori i Shoqerise do te nenshkruaje bashkerisht me 
ndonjerin nga ortaket e Shoqerise çdo akti ligjor, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo 
lloji qe do te kete lidhje me shitblerjen ose transferimin e te drejtave mbi asetet e 
prekshme dhe te paprekshme te shoqerise duke perfshire pasuri te luajtshem dhe te 
paluajtshme")            u be              ("Kufizimet e mesiperme nuk jane te aplikueshme per 
gdo transaksion qe ka per qellim pagesat e detyrueshme te lidhura me administrimin e 
zakonshem te aktivitetit te Shoqerise duke perfshire' por pa u kufizuar ne pagesen e 
taksave, tarifave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, pagat e 
punemarresve, detyrimet per furnitoret e energjise elektrike dhe ujit, gjobat dhe 
penalitetet qe lidhen me to, te cilat Administratori mund t'i autorizoje dhe kryeje i 
vetem".")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-599619-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.03.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i transferimit te kuotave te kapitalit. 2- Ndryshimi i disa neneve te statutit te 
shoqerise. Depozitimi i kontrates noteriale Nr. 160 Rep. Nr. 108 Kol. date10.03.2016 per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i statutit te ndryshuar te 
shoqerise.
Numri i aksioneve ishte            "952.696,00"          u be            "4,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "238.174.000,00"         
Objekti ishte            ("Promovim realizim i investimeve dhe punimeve ndertimore te te 
gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, import 
export transport tregeti mallra te ndryshme, asistence konsulence ligjore, perfaqesim 
ndermjetesime te ndryshme, leasing,etj")          u be            ("Shoqeria me Pergjegjesi te 
Kufizuar "ALBA BETON" Sh.P.K, do te zhvilloje aktivitet me objektin e 
veprimtarise si me poshte: Shoqeria ka si qellim dhe objekt prioritar kryerjen e 
veprimtarive te promovimit dhe realizimit te investimeve te ndryshme si dhe te 
punimeve ndertimore sipas kategorive te specifikuara si vijon:  Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh etj.  Prodhim material inerte, rere, cakell, gure, 
mermere etj.  Prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni e b/armeje.  Ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore etj. deri ne dy kate dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme. Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash etj.  Mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Shoqeria do te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD4B0B-C415-4C31-A966-52A1CBE1D230
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712E08D2-A86A-4E30-AE1E-625DC1C06340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712E08D2-A86A-4E30-AE1E-625DC1C06340
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0228D05C-51C7-4E09-9D48-8C8E0277654D
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ushtroje veprimtarite e shitblerjes, promovim realizim i investimeve dhe punimeve 
ndertimore te te gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, import export transport tregeti mallra te ndryshme, asistence 
konsulence ligjore, perfaqesim ndermjetesime te ndryshme, leasing etj. Shoqeria do 
te ushtroje veprimtarite e shitblerjes te marrjes ose dhenies me qira te pasurive te 
luajtshme, te atyre te paluajtshme si ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, troje dhe 
te tjera te ngjashme duke themeluar per kete qellim dhe nese e gjykon me interes 
zyrat dhe agjensite perkatese. Gjithashtu, shoqeria mund te ushtroje veprimtari per 
financimin e ndertimeve te objekteve te natyrave te ndryshme. Shoqeria ka te drejte 
te kryeje cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, 
tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme si material 
ndertimi, hidrosanitare e te tjera te lidhura me industrine e ndertimit, atyre 
ushqimore, elektroshtepiake, te mobiljeve, pijeve te ndryshme, veshjeve e 
konfeksioneve si edhe malira te tjera me shumice e pakice ne natyren e lendes se 
pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme, makinerive e pajisjeve, 
teknologjive etj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari per dhenien e asistences dhe 
konsulences teknike, ligjore dhe te menaxhimit te veprimtarive te cdo lloji dhe ne 
vecanti ne fushat te cilat kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise. 
Shoqeria mund te ushtroje edhe veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit apo 
te agjensise per persona fizike apo juridike, publike, shteterore apo private, vendas 
apo te huaj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera tregtare dhe gjithashtu, 
mund te jape ose teperfitoje leasing, te gjitha keto mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, makineri, pajisje te gfaredo lloji dhe gjithashtu mund te kryeje gdo lloj 
veprimit Jeter me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, veprime financiare duke 
perfshire ketue dhe factoring, tregtare te gjitha keto te quajtura te nevojshme dhe te 
dobishme per realizimin e qellimeve te objektit te veprimtarise se shoqerise. Shoqeria 
ka te gjitha te drejtat per te marre pjese ne fitimet dhe/ose ne shoqeri te tjera te se 
drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te themeloje shoqeri te tjera me persona 
fizike ose juridike, publike ose private, vendas ose te huaj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Njesia Administrative Petrelë, Fshati Stërmas;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         STERMAS;         
Fshati Stermas, Komuna Petrel;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjon Harizi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "95.269.600,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("314.389.680,00")            u be              ("282.950.712,00")           
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("29,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("314.389,68")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("323.916.640,00")            u be              ("291.524.976,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("30,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("323.916,64")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("314.389.680,00")            u be              ("282.950.712,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("29,70")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("314.389,68")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-611231-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 10.03.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Fshati 
Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA64202-C2E6-4807-A23E-0683D112BE60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70CED1B-3B33-402D-B5C6-184550C2C678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978BEB0C-F5CF-4B0D-89EC-5EC7847DF148
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBBA9B8-BC03-4B9C-9054-AD4C6580FA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BBBA9B8-BC03-4B9C-9054-AD4C6580FA3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1EBC292-6B56-4687-90A0-F306D6DC89F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EE570F-D470-4C86-BF04-09BF7877A42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EE570F-D470-4C86-BF04-09BF7877A42E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76534033-BD8D-4F5F-B77E-BB1C1E08FC21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4540FAD-A25D-4338-ADA3-D9EEB7EEB1B3
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24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770191-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846318-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-851726-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te shoqerise " Filto  Auditing" sh.p.k s i Ekspert Kontabel per 
auditimin dhe hartimin e aktit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886595-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7F97B0-0E99-4710-AF40-03456970E970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B378813-9F24-4674-9908-254DD4752EEC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5CE80B-FBF8-4A11-853B-348A0E3C10A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7F0DFE6-6F70-49C5-A2EF-1F7B79261557
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03797C1E-6FF4-455A-8CCD-29795B0CD4BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2639CEB9-CAC8-45C0-A846-50A5CA199BFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D58C9EA-B5AC-43D0-877B-52E59BAD259D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A12B5F-8AB5-4306-BEC7-667D36D34177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A12B5F-8AB5-4306-BEC7-667D36D34177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7962CCBC-A095-4979-85A1-B672088B5CF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DA304BA-CD4D-45D3-94C0-CDFA7B35D856
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AA8DF1-18C0-4AFC-9892-F418244947B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98FDFD6E-9D91-4803-8233-0C096A75AD0F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1537D783-36D3-4061-9230-3461A9A383BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329B3F7C-E946-4854-B433-55102B5A9D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=329B3F7C-E946-4854-B433-55102B5A9D10
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17/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-988132-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-338028-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 16.06.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Ishem;         KURATEN;         
Fshati Kuraten - Rrotull, Ishëm, Objekti në Zonën Kadastrale 2332, Nr.Pasurisë 
319/25, Vol.7, Fq.191;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403564-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-549795-11-17

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEBE19A-81CE-4C0E-AEFE-DB83237DBDAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8E6875-EBCA-4D4F-940D-D8DA13D8B77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8E6875-EBCA-4D4F-940D-D8DA13D8B77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1573565F-B129-403A-AE6E-FAA491623D1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64955491-321E-4CDE-8CF3-23403AF605C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774C3DAB-4A0D-46C9-A585-40D43AD8B1E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98936181-B471-4666-A3DB-4DB12D064837
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B6526F4-DE5F-4D6C-B513-88115858E7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33538890-AB0D-48DF-B8C4-A319949AE8B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36161E5B-640F-4CF8-8D41-A93708FF50BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E898A4A-A55E-4123-AC3A-C1143CB9EA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E898A4A-A55E-4123-AC3A-C1143CB9EA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B75BEE-F60F-43ED-8D50-EB9E741950FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA3388C-B9B7-45D0-AB2A-EF26E30BF273
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Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise Nr. 2 date 
06.11.2017 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "ALBA BETON" Sh.P.K, do te 
zhvilloje aktivitet me objektin e veprimtarise si me poshte: Shoqeria ka si qellim dhe objekt 
prioritar kryerjen e veprimtarive te promovimit dhe realizimit te investimeve te ndryshme 
si dhe te punimeve ndertimore sipas kategorive te specifikuara si vijon:  Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh etj.  Prodhim material inerte, rere, cakell, gure, mermere 
etj.  Prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni e b/armeje.  Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore etj. deri ne dy kate dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme. Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj.  
Mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Shoqeria do te ushtroje veprimtarite e 
shitblerjes, promovim realizim i investimeve dhe punimeve ndertimore te te gjitha 
kategorive, shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, import export 
transport tregeti mallra te ndryshme, asistence konsulence ligjore, perfaqesim 
ndermjetesime te ndryshme, leasing etj. Shoqeria do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes 
te marrjes ose dhenies me qira te pasurive te luajtshme, te atyre te paluajtshme si ndertesa 
apo pjese te tyre te cdo lloji, troje dhe te tjera te ngjashme duke themeluar per kete qellim 
dhe nese e gjykon me interes zyrat dhe agjensite perkatese. Gjithashtu, shoqeria mund te 
ushtroje veprimtari per financimin e ndertimeve te objekteve te natyrave te ndryshme. 
Shoqeria ka te drejte te kryeje cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me 
importimin, eksportimin, tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme 
si material ndertimi, hidrosanitare e te tjera te lidhura me industrine e ndertimit, atyre 
ushqimore, elektroshtepiake, te mobiljeve, pijeve te ndryshme, veshjeve e konfeksioneve si 
edhe malira te tjera me shumice e pakice ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te 
gatshme apo te gatshme, makinerive e pajisjeve, teknologjive etj. Shoqeria mund te 
ushtroje veprimtari per dhenien e asistences dhe konsulences teknike, ligjore dhe te 
menaxhimit te veprimtarive te cdo lloji dhe ne vecanti ne fushat te cilat kane lidhje me 
objektin e veprimtarise se shoqerise. Shoqeria mund te ushtroje edhe veprimtarine e 
perfaqesimit, te ndermjetesimit apo te agjensise per persona fizike apo juridike, publike, 
shteterore apo private, vendas apo te huaj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera 
tregtare dhe gjithashtu, mund te jape ose teperfitoje leasing, te gjitha keto mbi pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, makineri, pajisje te gfaredo lloji dhe gjithashtu mund te 
kryeje gdo lloj veprimit Jeter me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, veprime 
financiare duke perfshire ketue dhe factoring, tregtare te gjitha keto te quajtura te 
nevojshme dhe te dobishme per realizimin e qellimeve te objektit te veprimtarise se 
shoqerise. Shoqeria ka te gjitha te drejtat per te marre pjese ne fitimet dhe/ose ne shoqeri 
te tjera te se drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te themeloje shoqeri te tjera me 
persona fizike ose juridike, publike ose private, vendas ose te huaj.")          u be            
("Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "ALBA BETON" Sh.P.K, do te zhvilloje 
aktivitet me objektin e veprimtarise si me poshte: Shoqeria ka si qellim dhe objekt 
prioritar kryerjen e veprimtarive te promovimit dhe realizimit te investimeve te 
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ndryshme si dhe te punimeve ndertimore sipas kategorive te specifikuara si vijon:  
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj. Prodhim material inerte, rere, 
cakell, gure, mermere etj. Prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni e b/armeje. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. deri ne dy kate dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme. Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash etj. Mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Shoqeria do te 
ushtroje veprimtarite e shitblerjes, promovim realizim i investimeve dhe punimeve 
ndertimore te te gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, import export transport tregti mallra te ndryshme, asistence konsulence 
ligjore, perfaqesim ndermjetesime te ndryshme, leasing etj. Shoqeria do te ushtroje 
veprimtarite e shitblerjes te marrjes ose dhenies me qira te pasurive te luajtshme, te 
atyre te paluajtshme si ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, troje dhe te tjera te 
ngjashme duke themeluar per kete qellim dhe nese e gjykon me interes zyrat dhe 
agjensite perkatese. Gjithashtu, shoqeria mund te ushtroje veprimtari per financimin 
e ndertimeve te objekteve te natyrave te ndryshme. Shoqeria ka te drejte te kryeje 
cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, 
tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme si material 
ndertimi, hidrosanitare e te tjera te lidhura me industrine e ndertimit, atyre 
ushqimore, elektroshtepiake, te mobiljeve, pijeve te ndryshme, veshjeve e 
konfeksioneve si edhe mallra te tjera me shumice e pakice ne natyren e lendes se 
pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme, makinerive e pajisjeve, 
teknologjive etj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari per dhenien e asistences dhe 
konsulences teknike, ligjore dhe te menaxhimit te veprimtarive te cdo lloji dhe ne 
vecanti ne fushat te cilat kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise. 
Shoqeria mund te ushtroje edhe veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit apo 
te agjensise per persona fizike apo juridike, publike, shteterore apo private, vendas 
apo te huaj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera tregtare dhe gjithashtu, 
mund te jape ose te perfitoje leasing, te gjitha keto mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, makineri, pajisje te cfaredo lloji dhe gjithashtu mund te kryeje cdo lloj 
veprimit tjeter me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, veprime financiare duke 
perfshire ketu dhe factoring, tregtare te gjitha keto te quajtura te nevojshme dhe te 
dobishme per realizimin e qellimeve te objektit te veprimtarise se shoqerise. Shoqeria 
ka te gjitha te drejtat per te marre pjese ne fitimet dhe/ose ne shoqeri te tjera te se 
drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te themeloje shoqeri te tjera me persona 
fizike ose juridike, publike ose private, vendas ose te huaj. Blerje-shitje pasuri te 
paluajtshme e te luatjshme, pasuri keto ne pronesi te shoqerise "Alba Beton", ose te 
personave fizike apo juridike te tjere. Kryerja e analizave per materialet e ndertimit 
(beton, inerte etj) te vete shoqerise ose te paleve te treta. ")         

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-838133-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise,  nr. 55, 
date 27.6.2018 per hapjen e 11 adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AFR 770-gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 627 TM-koke terheqese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 734 SJ-ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AFR 140-gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ABR 028-rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 060 SV-ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 201 BU-kamion (bot uji);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 425 SY-APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AER020-gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 263 RY-ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 570-APV (pompe betoni);         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-865441-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC0EA7-FCFE-48D1-B9C9-113B8C0322E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1EC0EA7-FCFE-48D1-B9C9-113B8C0322E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D8D654F-B9F9-44DD-933B-435752C2CDEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1B4A8F-4225-4EF5-A90B-E7DAB7457AB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFDF22A-687D-4F44-9091-7EB890A27F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFDF22A-687D-4F44-9091-7EB890A27F15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB5A544-F0BD-4F51-8BDB-AF5B846F08E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868640-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.06.2018 ku eshte vendosur: Emerimi i shoqerise audituese "Filto Auditing" shpk per 
hartimin e raportit per rritjen e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136526-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 12.03.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         
Fshati Vrion, Rruga Nacionale Sarande - Gjirokaster, Godina nje kateshe (Fabrika 
Betonit)Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86D7456-3FAE-432B-A92F-44D7BC3BB3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86D7456-3FAE-432B-A92F-44D7BC3BB3DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05AE0F5-AEB3-43FC-8E6F-510C86564408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=895A8499-5FE0-4695-903E-586C870944A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADA71EF-3202-45CD-8176-7EED9EAE23D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF6168E-DE6D-4962-8C9E-95D0EAE772D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF4FC9E-75F7-433F-BDFC-9AB61AC92073
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432DAD8F-D8FB-4F7B-A4D4-B45A73FA5C8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F7E9711-80CF-438F-B3FC-B6D60558978D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D30958B-04C6-46BC-96E8-01CDBD1EEC1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123EEB16-280E-4483-B0F1-C4C6098C950C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF1E39B-FACC-4608-846F-FF43E147DF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF1E39B-FACC-4608-846F-FF43E147DF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ACB500-40FB-4F59-84B3-43AD7DEAAC5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE0225D-4F65-4BB4-B9C2-9FF51526A0D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE0225D-4F65-4BB4-B9C2-9FF51526A0D5
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27/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207320-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesë së administratorit, datë 23.05.2019, ku 
është kërkuar: Hapja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjet Autobetoniere me targe AA 129 VN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjet Koketerheqese me targe TR 4762 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-210076-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjetin Koketerheqese me Targe AA028VG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjetin Gjysme Rimorkio me Targe AGR210;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276779-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres alba 
beton.xlsx
report of payments public alba beton.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E184686B-B92B-46F6-9ABB-58134A65530B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E184686B-B92B-46F6-9ABB-58134A65530B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6870F78E-52EF-41AE-9EFF-AE8FAE373506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EB26DB-8436-407E-AAAD-43E150D38107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397FA9BD-2029-4873-9245-B062365F75FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=397FA9BD-2029-4873-9245-B062365F75FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CBF926-F681-489C-A2FF-A5ADBF705E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CBF926-F681-489C-A2FF-A5ADBF705E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F234FC5-25FE-4815-A964-CEC44FF0A3F2
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Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte alba beton.xlsx
Raporti Ecurise Alba Beton.pdf
Vendimi  ortakeve   divident  Alba  Beton.pdf
Shenimet e Bilancit 2018 ALBA BETON.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta alba beton.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar alba beton.xlsx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-342849-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 19.08.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e vendimit  dt.25.06.2019, ne lidhje me rritjen e kapitalit te shoqerise dhe 
ndarjen e fitimit te pashperndare. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-356118-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr. 05., datë 25.09.2019, të 
asamblesë së përgjithshme, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i raportit të shoqërisë audituese "Filto Auditing" sh.p.k., me 
eksperte kontabël Znj. Tatjana Filto mbi zmadhimin e kapitalit të Shoqërisë. 2- Depozitimi 
i raportit të ekspertes kontabël Znj. Tatjana Filto datë 24.09.2019. 
Vlera e kapitalit ishte            "952.696.000,00"          u be            "1.134.104.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "238.174.000,00"          u be            "283.526.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Genci Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("282.950.712,00")            u be              ("336.828.888,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Harizi")                    , Kontributi në para ishte                      
("95.269.600,00")            u be              ("113.410.400,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("282.950.712,00")            u be              ("336.828.888,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("291.524.976,00")            u be              ("347.035.824,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC4A089-6679-4AE7-AEA6-72713DF33CA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3233361-7AA2-499A-A66D-8C8077A02942
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455D2EFD-AB15-4148-99EC-C7DE3D95A74E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683B2413-D2BF-4810-95E8-83CB68D471BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD83EE6-475A-49BB-8052-C4806FF94CD6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060E2D34-0C86-46F4-82E0-C67010F1E276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72E074F-4CEB-4254-82C0-56BB287C3C3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BDE654-053F-4982-A8DB-5C641AEC1614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2278B1A9-61AA-48FC-AA3E-9064B9454857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2278B1A9-61AA-48FC-AA3E-9064B9454857
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743B6D9E-CD0D-41E6-887E-109AAFD7967E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442605-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.12.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         PRUSH;         Fshati 
Prush, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527435-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
19.06.2020, në të cilin është kërkuar mbyllje dhe hapje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Astra TR 6113 D APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra TR 0748 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Astra Betoniere TR 6732 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Astra Betoniere TR1498 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Kamionçine TR 6733 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bot Cemento,gjysemrimorkio TR1867P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco TR 5875 L APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ASTRA TR 6371 P APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E0AABA-1978-41C3-A282-C5A47BF22B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E0AABA-1978-41C3-A282-C5A47BF22B2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B0F965-7351-4D13-B25C-CEA6E9DC49EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239572BF-93FD-4FE0-8FD7-EA96429C7950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E35E1F5-3FB4-4053-A892-13D71A9A213B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B31C25-E450-4607-BAC8-7ADC6E9C5C11
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B31C25-E450-4607-BAC8-7ADC6E9C5C11
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Kamioncine Benz TR 1645 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra ( Betoniere), TR4806N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco Koke TR 8687 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Astra TR 9204 G APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Astra AA851DT APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Volvo TR 6574 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Volvo TR 1520 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fiat 
Pompe TR 4617 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Astra TR 3817 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio TR 4683 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fiat 
Pompe TR 5227 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Astra TR 6373 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Man 
Pompe TR 4857 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 1123 H;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fiat 
Pompe TR 7659 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Pompe TR 9205 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion  TR 3809 E APV Astra;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 5009 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion APV ( Pombe betoni) Tr 4617 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra TR 8251 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 3930 E;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Iveco 
Koke TR 4367 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 6114 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Iveco 
Koke TR 5803 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Iveco TR 1492 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio TR 4363 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fiat 
Pompe TR 3811 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Koke 
Fiat TR 3119 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Benz 
Koke TR 4617 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Betoniere Astra TR 4320 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 6937 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio TR 6374 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Gjysemrimorkio TR 4616 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Iveco 
Koke TR 5125 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542486-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 13.07.2020, per hapjen dhe mbylljen e 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 425 SY - APV (pompe betoni);         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE9429B-1F6A-422F-A864-36C6A175103E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE9429B-1F6A-422F-A864-36C6A175103E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D775003A-0CCE-4C5F-90AB-3A6B78852027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34628A7-003F-4166-84EE-93D15D6A66B3
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra TR 0748 S;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco Koke TR 8687 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 570 TS - APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR 1068 N ASTRA - AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR 4807 N ASTRA - AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR 1063 N ASTRA - AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Autobetoniere me targe AA 129 VN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR 1067N ASTRA - AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra AA851DT APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 060 SV - ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjetin Gjysme Rimorkio me Targe AGR210;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamioncine Benz TR 1645 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR 6491 N ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AFR 140-gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra TR 9204 G APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra (Betoniere), TR4806N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Iveco TR 5875 L APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AER020-gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Bot Cemento, gjysemrimorkio TR1867P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Koketerheqese me targe TR 4762 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
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ABR 028-rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ASTRA TR 6371 P APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AFR 770 - gjysem rimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 201 BU - kamion (bot uji);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjetin Koketerheqese me Targe AA028VG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 734 SJ-ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 627 TM - koke terheqese;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR 6489 N ASTRA - AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR1065 N ASTRA - AUTOBETONIERE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR1498G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra Betoniere TR 6732 G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Fiat Kamionçine TR 6733G;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA 263 RY - ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Astra TR 6113D APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
425 SY-APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Astra 
TR 6113 D APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR1498 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra TR 0748 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
627 TM-koke terheqese;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Bot 
Cemento,gjysemrimorkio  TR 1867 P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AFR 
770-gjysem rimorkio;         "
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjetin Koketerheqese me Targe AA028VG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Iveco 
Koke  TR 8687 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Astra 
Betoniere TR 6732 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Astra 
Betoniere TR1498 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra ( Betoniere), TR 4806 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Kamionçine TR 6733 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Bot 
Cemento,gjysemrimorkio TR1867P;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
060 SV-ATV (autobetoniere);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
4807N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ABR 
028-rimorkio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AER020-gjysem rimorkio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Iveco 
TR 5875 L APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
570-APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Iveco 
Pompe TR 5875 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6491N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 9204 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ASTRA TR 6371 P APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
263 RY-ATV (autobetoniere);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1067N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
734 SJ-ATV (autobetoniere);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
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Betoniere TR 6732 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
6489N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamioncine Benz TR 1645 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1068N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion Astra TR 0748 S;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjetin Gjysme Rimorkio me Targe AGR210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 6113 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamionçine Benz TR 1645 N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjet Koketerheqese me targe TR 4762 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1065N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamion  TR 6371 P APV ASTRA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fiat 
Kamionçine TR 6733 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
201 BU-kamion (bot uji);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         PETRELE;         
Automjet Autobetoniere me targe AA 129 VN;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra ( Betoniere), TR4806N;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Iveco 
Koke TR 8687 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Astra 
TR 9204 G APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Astra 
AA851DT APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AFR 
140-gjysem rimorkio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1063N  ASTRA-AUTOBETONIERE;         "
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-561504-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar alba beton  2019.xlsx
report  of payments mode to puplic institusions  ALBA BETON 21019.pdf
Raport Ecurie Aktiviteti Alba Beton 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte alba beton  2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta alba beton.xlsx
Vendimi  Miratimit Bilancit 2019 ALBA BETON.pdf
Shenime per Bilancin e vitit  2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres alba 
beton.xlsx

03/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-654055-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.01.2021 për riemërimin e 
administratorit Erjon Harizi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("03/02/2021")            u be              ("01/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678808-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.03.2021 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77312E0C-304F-4606-8B5F-19399CDC83B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77312E0C-304F-4606-8B5F-19399CDC83B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F339C88C-F4CE-4801-B81A-50E523C6EC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79D5385C-24FB-4B5A-83EA-9729A36F2DE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D97B1256-718E-4A19-BB7F-447875A92ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBD2FB2-133E-41AB-BF2C-091CF90DA655
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A576112-17DE-470A-92F1-0BEA7B81D4D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734E09EF-F528-495B-80CE-22DE6B1F52B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34D02C1-368B-4246-8221-8E2FEDD282A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0698BBAE-6E86-4FC5-9E11-EACB03DAC1E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8217FB36-1E6F-4A5A-93AD-7803F4114452
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342D6822-09C0-453F-AD62-44DB780F0525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342D6822-09C0-453F-AD62-44DB780F0525
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6305F72-3CA1-4DE8-B91C-2FCF3F3E5C54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53D194F-5F8A-4824-A12F-51764F9ED13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53D194F-5F8A-4824-A12F-51764F9ED13C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A77F1D3-6B41-484A-8E01-6F084A383225
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         VRION;         Fshati 
Vrion, Rruga Nacionale Sarande - Gjirokaster, Godina nje kateshe (Fabrika 
Betonit)Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742689-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortakeve, miratimi PF-ve, 2020- Alba Beton.pdf
Raporti i curise Alba Beton Viti 2020.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres, 2020.xlsx
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta,2020.xlsx
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte,2020.xlsx
Bilanci Financiar Viti 2020_compressed.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar,2020.xlsx

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782420-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.07.,datë 08.09.2021, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "ALBA BETON" Sh.P.K, do te 
zhvilloje aktivitet me objektin e veprimtarise si me poshte: Shoqeria ka si qellim dhe objekt 
prioritar kryerjen e veprimtarive te promovimit dhe realizimit te investimeve te ndryshme 
si dhe te punimeve ndertimore sipas kategorive te specifikuara si vijon:  Punime dheu, 
sistemime, tarracime terrenesh etj. Prodhim material inerte, rere, cakell, gure, mermere 
etj. Prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni e b/armeje. Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore etj. deri ne dy kate dhe kompletimi me instalimet e nevojshme. 
Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash etj. Mirembajtja, zhvillimi 
i dekorit ne mjedise urbane. Shoqeria do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes, promovim 
realizim i investimeve dhe punimeve ndertimore te te gjitha kategorive, shitblerje marrje 
dhenie me qera te pasurive te paluajtshme, import export transport tregti mallra te 
ndryshme, asistence konsulence ligjore, perfaqesim ndermjetesime te ndryshme, leasing 
etj. Shoqeria do te ushtroje veprimtarite e shitblerjes te marrjes ose dhenies me qira te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8A8D0C-F7F0-4C6B-BECC-276A296BF415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D8A8D0C-F7F0-4C6B-BECC-276A296BF415
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC95ADB4-7203-4EBA-9EF8-8FB8B7903558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=284DB872-7398-4D3E-BAFD-736E13258ACB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C98E2E-2852-4EFE-AB66-7A190F584027
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DB5665-1FFA-4642-91B7-97816B7F4506
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5EE541-7FD3-4ADA-88E6-8FA96147A3EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039BD1A8-2BE3-4276-B31B-BA6812AE7512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E313471E-AEC6-4DAF-A1D2-77EEDE09BD4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3491B76-6BBE-4EF7-86C3-759E25D179EE
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pasurive te luajtshme, te atyre te paluajtshme si ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, troje 
dhe te tjera te ngjashme duke themeluar per kete qellim dhe nese e gjykon me interes zyrat 
dhe agjensite perkatese. Gjithashtu, shoqeria mund te ushtroje veprimtari per financimin e 
ndertimeve te objekteve te natyrave te ndryshme. Shoqeria ka te drejte te kryeje cdo lloj 
operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, tranzitimin, 
transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme si material ndertimi, hidrosanitare e te 
tjera te lidhura me industrine e ndertimit, atyre ushqimore, elektroshtepiake, te mobiljeve, 
pijeve te ndryshme, veshjeve e konfeksioneve si edhe mallra te tjera me shumice e pakice 
ne natyren e lendes se pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme, makinerive e 
pajisjeve, teknologjive etj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari per dhenien e asistences 
dhe konsulences teknike, ligjore dhe te menaxhimit te veprimtarive te cdo lloji dhe ne 
vecanti ne fushat te cilat kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise. Shoqeria 
mund te ushtroje edhe veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit apo te agjensise per 
persona fizike apo juridike, publike, shteterore apo private, vendas apo te huaj. Shoqeria 
mund te ushtroje veprimtari te tjera tregtare dhe gjithashtu, mund te jape ose te perfitoje 
leasing, te gjitha keto mbi pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, makineri, pajisje te 
cfaredo lloji dhe gjithashtu mund te kryeje cdo lloj veprimit tjeter me pasuri te luajtshme 
apo te paluajtshme, veprime financiare duke perfshire ketu dhe factoring, tregtare te gjitha 
keto te quajtura te nevojshme dhe te dobishme per realizimin e qellimeve te objektit te 
veprimtarise se shoqerise. Shoqeria ka te gjitha te drejtat per te marre pjese ne fitimet 
dhe/ose ne shoqeri te tjera te se drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te themeloje 
shoqeri te tjera me persona fizike ose juridike, publike ose private, vendas ose te huaj. 
Blerje-shitje pasuri te paluajtshme e te luatjshme, pasuri keto ne pronesi te shoqerise 
"Alba Beton", ose te personave fizike apo juridike te tjere. Kryerja e analizave per 
materialet e ndertimit (beton, inerte etj) te vete shoqerise ose te paleve te treta. ")          u 
be            ("Shoqeria me Pergjegjesi te Kufizuar "ALBA BETON" Sh.P.K, do te 
zhvilloje aktivitet me objektin e veprimtarise si me poshte: Shoqeria ka si qellim dhe 
objekt prioritar kryerjen e veprimtarive te promovimit dhe realizimit te investimeve 
te ndryshme si dhe te punimeve ndertimore sipas kategorive te specifikuara si vijon:  
Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj. Prodhim material inerte, rere, 
cakell, gure, mermere etj. Prodhim elementesh te parafabrikuara, betoni e b/armeje. 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore etj. deri ne dy kate dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme. Rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje 
fasadash etj. Mirembajtja, zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane. Shoqeria do te 
ushtroje veprimtarite e shitblerjes, promovim realizim i investimeve dhe punimeve 
ndertimore te te gjitha kategorive, shitblerje marrje dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme, import export transport tregti mallra te ndryshme, asistence konsulence 
ligjore, perfaqesim ndermjetesime te ndryshme, leasing etj. Shoqeria do te ushtroje 
veprimtarite e shitblerjes te marrjes ose dhenies me qira te pasurive te luajtshme, te 
atyre te paluajtshme si ndertesa apo pjese te tyre te cdo lloji, troje dhe te tjera te 
ngjashme duke themeluar per kete qellim dhe nese e gjykon me interes zyrat dhe 
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agjensite perkatese. Gjithashtu, shoqeria mund te ushtroje veprimtari per financimin 
e ndertimeve te objekteve te natyrave te ndryshme. Shoqeria ka te drejte te kryeje 
cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje me importimin, eksportimin, 
tranzitimin, transportimin dhe tregtimin e mallrave te ndryshme si material 
ndertimi, hidrosanitare e te tjera te lidhura me industrine e ndertimit, atyre 
ushqimore, elektroshtepiake, te mobiljeve, pijeve te ndryshme, veshjeve e 
konfeksioneve si edhe mallra te tjera me shumice e pakice ne natyren e lendes se 
pare, produkteve gjysem te gatshme apo te gatshme, makinerive e pajisjeve, 
teknologjive etj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari per dhenien e asistences dhe 
konsulences teknike, ligjore dhe te menaxhimit te veprimtarive te cdo lloji dhe ne 
vecanti ne fushat te cilat kane lidhje me objektin e veprimtarise se shoqerise. 
Shoqeria mund te ushtroje edhe veprimtarine e perfaqesimit, te ndermjetesimit apo 
te agjensise per persona fizike apo juridike, publike, shteterore apo private, vendas 
apo te huaj. Shoqeria mund te ushtroje veprimtari te tjera tregtare dhe gjithashtu, 
mund te jape ose te perfitoje leasing, te gjitha keto mbi pasuri te luajtshme apo te 
paluajtshme, makineri, pajisje te cfaredo lloji dhe gjithashtu mund te kryeje cdo lloj 
veprimit tjeter me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme, veprime financiare duke 
perfshire ketu dhe factoring, tregtare te gjitha keto te quajtura te nevojshme dhe te 
dobishme per realizimin e qellimeve te objektit te veprimtarise se shoqerise. Shoqeria 
ka te gjitha te drejtat per te marre pjese ne fitimet dhe/ose ne shoqeri te tjera te se 
drejtes shqiptare ose te shteteve te tjera dhe te themeloje shoqeri te tjera me persona 
fizike ose juridike, publike ose private, vendas ose te huaj. Blerje-shitje pasuri te 
paluajtshme e te luatjshme, pasuri keto ne pronesi te shoqerise "Alba Beton", ose te 
personave fizike apo juridike te tjere. Kryerja e analizave per materialet e ndertimit 
(beton, inerte etj) te vete shoqerise ose te paleve te treta. Studim, projektim, nxjerje, 
perpunim, tregtim, eksport-import i te gjitha llojeve te mineraleve te dobishem dhe 
mineraleve ndertimor, e te tjera sipas klasifikimit te ligjit nr. 10304 date 15.07.2010 
(te ndryshuar) per Sektorin Mineral ne Republiken e Shqiperise. Perdorimi shitje, 
blerje i materialeve plasese per qellimin e shfrytezimit te mineraleve te dobishem dhe 
mineraleve ndertimor, e te tjera konform ligjeve. Import-eksport tregtim shitje-blerje 
te makinerive dhe paisjeve per qellimin e shfrytezimit te mineraleve te dobishem dhe 
mineraleve ndertimor, e te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-786589-09-21

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD9715-CCDD-444B-BF18-053C278302E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD9715-CCDD-444B-BF18-053C278302E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A44DB3D9-956F-4C5A-89E5-4BCF377E61C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8B0E5A-3283-4456-B927-B1AD9B1FE043
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.08.2021, ku eshte venodosur: 1- 
Miratimi i transferimit nepermjet shitjes se 5% te kapitalit te ortakut, z. Artan Dulaku, ne 
favor te ortakut tjeter, z. Erjon Harizi. 2- Ortaku Erjon Harizi kufizohet ne shitjen/dhurimin 
dhe çfaredo lloj forme tjeter transferimi, te perhershme apo te perkohshme, te kuotes se tij 
per 5 vjet nga data e nenshkrimit te Kontrates, por, nese Projekti i ndertimit ne Palase, ne 
te cilin do perfshihet shoqeria "Alba Beton" SHPK pas miratimit te lejes per kete projekt, 
duke lidhur nje kontrate per krijimin e nje shoqerie te thjeshte me nje shoqeri tjeter, zgjat 
pertej ketij afati, ky kufizim shtrihet deri ne perfundim te ketij Projekti dhe realizimit te 
qellimit te Shoqerise se Thjeshte qe do te krijohet per kete Projekt. Perjashtimi nga 
kufizimi sipas pikes 3 te ketij vendimi ben vetem rasti i transferimit nepermjet shitjes se 
kuotes se ortakut Erjon Harizi me vleren e saj nominale, te te tre ortaket e tjeter ekzistues 
te Shoqerise, respektivisht z. Adrian Dulaku, z. Artan Dulaku dhe z. Genci Dulaku. 
Depozitimi i kontrates se transferimit te kuotave date 24.08.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Harizi")                    , Kontributi në para ishte                      
("113.410.400,00")            u be              ("170.115.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Harizi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("10,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("347.035.824,00")            u be              ("290.330.624,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Dulaku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,60")            u be              ("25,60")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

31/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885811-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 30.03.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB988BX, terheqes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AIR200, gjysemrimorkio;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93CA739-8C4D-4294-86BE-1EA788AFB68B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF5C926-9853-43B1-8706-73A3AC536521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF5C926-9853-43B1-8706-73A3AC536521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8505E6DB-B8AE-4750-9594-95053CFA8805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC80F50-CB32-406F-A316-CFC812F5C9BF
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA327LN, ATP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AIR201, gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AHR587, gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB887FZ, APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB083AD, ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB229FV, ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AHR581, gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB336BX, terheqes.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB181CX, APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AIR051 , gjysemrimorkio;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB460FO, ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB668EX, APV (pompe betoni);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB127FV, ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB129FV, ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB457FO, ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB336CV, ATV (autobetoniere);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB891BV, terheqes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB081DS, terheqes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C60B857-5208-40A4-B3E0-01BAB89B9013
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C60B857-5208-40A4-B3E0-01BAB89B9013
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923658-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 3 datë 28.06.2021 për emërimin e 
shoqërisë Audituese “AS-Audit Services” SHPK me auditues z. Afrim Suli me  licence 
Nr.4 datë 11.01.2000, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-927635-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Pasuria 1/552, Zk 8642, kodra e marines, Rruga Idriz Alidhima;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945723-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjetin Gjysme Rimorkio me Targe AGR210;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
AA851DT APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR1498G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Fiat 
Kamionçine TR 6733G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AER020-gjysem rimorkio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
Betoniere TR 6732 G;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449141E5-45FC-4419-9C69-A878404FB771
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646BD881-E863-40B8-9ACB-D42DD1BEED30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25EC2E43-69D6-4D24-AA9A-EFCEF22B6B96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DCCC00-7BCF-4AAB-A574-A862FF5C11E3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Iveco 
Koke TR 8687 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
060 SV - ATV (autobetoniere);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Kamioncine Benz TR 1645 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958213-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
3.Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte,2021.xlsx
Vendimi i ortakeve 2021-ALBA-BETON.pdf
2.Pasqyra e performancës sipas natyres, 2021.xlsx
ALBA- BETON -PF +Shenime,2021(260320222).pdf
ALBA- BETON -PF +Shenime,2021(260320222).pdf
4.Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta,2021.xlsx
Raporti i Ecurise ALba Beton 2021.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar,2021.xlsx

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165771-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RaportiecuriseALBABETONsh.p.k.pdf
VendimimiratimittePFveALBABETONsh.p.k.pdf
ALBABETONPFShenime.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
ALBABETONPFShenime.pdf
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
.Pasqyraeperformancssipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F655E9-5E61-45A7-B519-B05D3DF9712B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF05CDD7-7C00-4B13-AE81-397B9E751BDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0AB8AD-3873-4DFC-9FE9-9753A0AD655F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE91DE68-7D0B-4E32-8D33-B3109134ECB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CDDE18-77A9-44A2-8266-630970C2A985
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15306554-FA12-43A9-BE09-67C205229B90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CE8B3E-C130-41D2-8C92-3F8A923AC78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E3EAF57-D85C-4804-80C1-E7799CF5DCB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B4F805-8539-433C-B090-8DD678ADDE2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98860306-0EBF-4DB1-9F31-FAAB6700A0F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22FFB20E-8080-4A69-BE9B-2E6DE52036DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417184DC-858B-454F-8443-1A99FC6FEE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5FE2370-17D1-49D8-8080-E18D12926D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD6F6C2-471D-4FB3-B4B6-4F1D3E6278A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDFD9B1A-5D76-4012-A724-3646D2691788
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5561CE-07E0-42E5-99F2-A94D2A3238AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2555A6E9-A0ED-4295-8A06-E38641EB865A
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10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318164-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 09.07.2024.
Koment ishte            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit juridik kontrates se sshitjes Nr. 
1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 
Kol date 06/05/2004.  U depozitua vendimi Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane 
date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e deshmise se trashegimise dhe njohjen si 
trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito Grosi.  U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates 
se Shkalles se Pare Tirane date  18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per 
trashegimlenesen Zj. Vito Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje 
lloj akti ligjore, kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise administratori 
ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te shoqerise.Administratori 
ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo 
per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise 
pavaresisht nga vlera e transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, 
tjetersuar apo te transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk 
ka te drejte per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne 
pergjithesi per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-10-2009 mbi 
caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me nr.Liçense 67,për të bërë zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i vendimit dt 29-06-2010 per caktimin e Ekspertit kontabel,Zj.Tatiana 
Filto (Kotepano).")          u be            ("U depozitua vendimi Nr. 3850 i Gjykates se 
Shkalles se Pare Tirane date 15.06.2005 i cili vendosi pavlershmerine e veprimit 
juridik kontrates se sshitjes Nr. 1789 Rep, Nr. 355 Kol date 27/03/2004 si dhe 
kontrates se shitjes Nr. 2650 Rep, Nr. 571 Kol date 06/05/2004. U depozitua vendimi 
Nr. 2132 i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date 04.05.2004 i cili vendosi leshimin e 
deshmise se trashegimise dhe njohjen si trashegimtare ligjore e tij te vetme Zj. Vito 
Grosi. U depozitua vendimi Nr. 7854  Gjykates se Shkalles se Pare Tirane date  
18.09.2008 i cili leshon deshmine e trashegimise per trashegimlenesen Zj. Vito 
Grosi.Administratori ligjor nuk ka te drejte te nenshkruje asnje lloj akti ligjore, 
kontrate, marreveshje, deklarate te çdo lloji qe do te kete lidhje me asetet e 
shoqerise.Per çdo lloj akti ligjore qe do te kete lidhje me asetet e shoqerise 
administratori ligjore do te veproje vetem ne baze te nje vendimi te ortakut te 
shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte per te hyre ne transaksione, te 
neshhkruaje asnje lloj akti ligjore apo per te ekzekutuar ndonje akt qe perfshin 
pasuri te luajtshme apo te paluetshme te shoqerise pavaresisht nga vlera e 
transaksionit apo aktit.Administratori nuk ka te drejte per te ndare, tjetersuar apo te 
transferuar çdo pasuri apo biznes se shoqerise.Administratori ligjor nuk ka te drejte 
per çdo transaksion , kerkese, aplikim dhe /ose aktivite tjeter qe lidhet ne pergjithesi 
per markat e te drejtat e tjera te pronesise intelektuale te shoqerise,per te blere 
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aksione apo pjese kapitali ne shoqeri te tjera.Depozitim i vendimit dt.29-10-2009 mbi 
caktimin e Z Tatjana Filto(Kotepano) me nr.Liçense 67,për të bërë zmadhimin e 
kapitalit.Depozitim i vendimit dt 29-06-2010 per caktimin e Ekspertit 
kontabel,Zj.Tatiana Filto (Kotepano).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Vlore,Himare,Dhermi, Drimadhe, vend ne ndertim -Kompleksi Turistik Gone-
Perivol,Zona Kadastrale nr.1481.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("Kufizimet e mesiperme nuk jane te aplikueshme per 
gdo transaksion qe ka per qellim pagesat e detyrueshme te lidhura me administrimin e 
zakonshem te aktivitetit te Shoqerise duke perfshire' por pa u kufizuar ne pagesen e 
taksave, tarifave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe shendetesore, pagat e 
punemarresve, detyrimet per furnitoret e energjise elektrike dhe ujit, gjobat dhe 
penalitetet qe lidhen me to, te cilat Administratori mund t'i autorizoje dhe kryeje i 
vetem".")            u be              ("d)Administratori i Shoqerise nenshkruan/autorizon gdo 
transaksion bankar deri ne' shumen prej Euro 50'000(pesedhjete mije) ose kundervleren 
ne leke ose gdo valute tjeter, ne dite, ne gdo banke te nivelit te dyte ne nje limit mujor per 
transaksione agregat me perfitues te ndryshem prej Euro 150.000 (njeqind e pesedhjete 
mije) ose kundervleren ne leke ose gdo valute tjeter. Ne rast te tejkalimit te shumes per 
nje transaksion te vetem ose te limitit mujore te percaktuar ne kete paragraf 
operacioni/et perkates do te miratohet nga Administratori dhe kunder firme te ndonjerit 
prej ortakeve e Shoqerise ndermjet Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku ose gdo 
personi qe mund te autorizohet posagerisht per nje transaksion specifik ose 
pergjithesisht per gdo transaksion qe perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi te 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve.c)Administratori i shoqerise ka te drejte te 
nenshkruaje hua, kredi, discaunts dhe gdo ofrim fondesh, qe perben nje kredi ose debi 
per shoqerine, vetem ne baze te nje vendimi miratues te Asamblese se 
Ortakeve.a)Administratori i shoqerise veçmas mund te' nenshkruaje dhe ndermarre 
çfaredolloj veprimi ose operacioni shitblerje normale (te punes. ne cilesine e furnizuesit 
ose te furnizuarit) per nje/ kontrate/mareveshje me çdo subjekt tregtar deri ne shumen 
prej/ Euro 50.000(pesedhjete mije) ose kundervleren ne leke ose çdo valute tjeter, ndersa 
ne agregat operacionesh ne teresi gjate nje muaji kalendarik deri ne shumen prej Euro 
150.000 {njeqind e pesedhjete mije) me te gjithe kliente/furnitoret. Ne rastet te tejkaiimit 
te limiteve te percaktuar ne kete paragraf operacioni perkates do te miratohet me kunder 
firms te ndonjerit prej ortakeve te shoqerise ndermjet Z, Artan Dulaku ose Adrian 
Duiaku ose çdo personi qe mund te autorizohet posaçerisht per nje transaksion specifik 
ose pergjithesisht per çdo transaksion qe peifshihet ne kete paragraf. Sipas nje vendimi 
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te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve.Kufizimet e mesiperme nuk jane te 
aplikueshme per gdo transaksion qe ka per qellim pagesat e detyrueshme te lidhura me 
administrimin e zakonshem te aktivitetit te Shoqerise duke perfshire' por pa u kufizuar 
ne pagesen e taksave, tarifave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe 
shendetesore, pagat e punemarresve, detyrimet per furnitoret e energjise elektrike dhe 
ujit, gjobat dhe penalitetet qe lidhen me to, te cilat Administratori mund t'i autorizoje 
dhe kryeje i vetem".e) Me pirjashtim te nje vendimi te ndtyshem te Asamblese se 
Ortakeve, Administratori i Shoqerise do te nenshkruaje bashkerishi me ndonjerin nga 
ortaket e Shoqerise ndermjet Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku cdo akti ligjor, 
kontrate, marreveshje, deklarate te cdo lloji qe do te keie lidhje me shitblerjen ose 
transferimin e te drejrave mbi asetet e preksbme dhe te paprekshme te shoqerise duke 
perfshire pasuri te luajtshem dhe te paluajtshme.b)Administratori i shoqerise se bashku 
me ndonjerin prej ortakeve te shoqerise ndermjet Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku 
ose gdo personi qe mund te autorizohet posagerisht per nje transaksion specifik ose 
pergjithesisht per gdo transaksion qe perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi te 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, do te nenshkruajne gdo marreveshje tregtare 
ose kontrate nepermjet se ciles Shoqeria perfiton ose tjeterson pasuri te patundshem ne 
kuader te marredhenieve te shkembimit mall/sherbim me mall/sherbim (klering);")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-320819-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitm i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
ALBABETONPFShenime_.pdf
.Pasqyraeperformancssipasnatyres_.xlsx
.Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta_.xlsx
AlbaBetonRaportiiecurise.pdf
B..Raportiauditimit_ALBABETONsh.p.k.pdf
Vendimiortakevepf.pdf
.PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte_.xlsx
ALBABETONPFShenime_.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar_.xlsx

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325193-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit datë 17.07.2024 për 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42975D39-4566-457F-B858-1ECB56F6E08A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3705465-5D41-4755-B541-40EABF4CE82E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5552B96F-03D6-4445-91E1-B30D824115F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B976BDFD-3D8A-449D-AC07-3AD2E1F12D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAAAEF7A-0094-48D9-B361-1B4A2F02655B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E4A381-8418-45C6-9713-3ABD4B0A6BC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B29407F-2118-4F21-871A-0AA3D8A1996D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D76982D3-4A84-4A3E-B8C9-C6ACBA5560E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327DFB31-CC88-4798-AA77-7AD5ACF5CB75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B07D4D-2CDF-4369-B24B-727AF8A50A0A
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mbyllje adresash dytësore dhe hapje adresash dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
TR 4672 K (koketerheqese),Scania,Vit prodhimi 1998;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB233IL,Toyota,Vit prodhimi 2008;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB438GN,Volswagen,Vit prodhimi 2010;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB719OL (TERHEQES)-Iveco,Vit prodhimi 2022;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA721XF,Iveco,Vit prodhimi 2007;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA674PZ (Autoveture) Mercedes Benz;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB971MJ (pompe betoni) Mercedes Benz,Vit prodhimi 2023;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA050PN (Autoveture) Audi,Vit Prodhimi 2016;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB552OU (autobetoniere)Ford,Vit prodhimi 2022;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB279NA,Ford,Vit Prodhimi 2022;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB271BM,Fiat,Vit prodhimi 2000;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         AA 
627 TM - koke terheqese;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA327LN, ATP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Automjet Koketerheqese me targe TR 4762 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Astra 
TR 6113D APV (pompe betoni);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         ABR 
028-rimorkio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AIR201, gjysemrimorkio;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=509E2479-CA13-40C7-8D19-10B1B1B98593
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06/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-420109-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit te shoqerise date 
05.03.2025, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         ORIKUM;         
Vlore,Vlore,Orikum,Zona Kadastrale nr.2832,Nr pasurie 412/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422926-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 13.03.2025 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB119SZ, (Rimorkiator), Iveco Magirus, Vit prodhimi 2017;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB127SZ, (Rimorkiator), Iveco Magirus, Vit prodhimi 2018;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB113SZ (Rimorkiator),Man,Vit prodhimi 2019;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AB975RV (Betoniere)-Ford Mixer Cargo, Vit prodhimi 2022;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
AA984RV, (Betoniere)-Ford Mixer Cargo,Vit prodhimi 2022;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449841-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.05.2025, per hapje adresash 
dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
ALR808 (Gjysemrimorkio), ROBUSTE,KAISER, Vit prodhimi 2008;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A027C8-3DC3-4548-B479-DE047F9777CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0C5130-96BE-48A9-B02F-F2B3360EF52C
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AB768TU (Gjysemrimorkio),Man TGX,Vit prodhimi 2018;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-467528-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
AlbaBetonRaportiiecurise.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
PasqyraepozicionitfinanciarALBABETON.xlsx
VendimNr.iShoqeriseAlbaBeton.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresALBABETON.xlsx
ALBABETONPFdheShenime.pdf
PasqyraekapitalitALBABETON.xlsx
ALBABETONPFdheShenime.pdf

12/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561296-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i kërkesës së Administratorit datë 12.01.2026, për 
hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ILIAZ;         
Iliaz,Perroi i Miles,Rruga Nacionale Vlore-Himare Km.7,Godina nr.5,Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-567122-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 22.01.2026 për riemërim 
administratori dhe përcaktim të kompetencave të tij.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/02/2026")            u be              ("01/02/2027")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B78988B-9699-4DA4-95B2-7F0E0612580C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79151B34-3D91-4B14-A5C8-BA78539C7325
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62C2C72-64B7-419E-9260-F1661B6E8F2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE6B857A-5AA1-4BBF-BAAB-B27F52C68E3A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287C9879-5EB8-485B-96CC-72ED92E24349
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BEEE77-CC19-423B-86EF-758B10513FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF0FB170-E90A-4EA9-9A19-BDF7D4BA668B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5F13AE-6428-4211-A846-AD2CA093B070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8BF798C-A417-41BB-8EFB-F85FD06B2D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C7D3A1-E227-4A04-9B32-4D3BB93C8C98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D337A8E6-3B67-48C8-B826-195DF9C8F58B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Harizi")                    , 
Kompetenca ishte                      ("d)Administratori i Shoqerise nenshkruan/autorizon 
gdo transaksion bankar deri ne' shumen prej Euro 50'000(pesedhjete mije) ose 
kundervleren ne leke ose gdo valute tjeter, ne dite, ne gdo banke te nivelit te dyte ne nje 
limit mujor per transaksione agregat me perfitues te ndryshem prej Euro 150.000 
(njeqind e pesedhjete mije) ose kundervleren ne leke ose gdo valute tjeter. Ne rast te 
tejkalimit te shumes per nje transaksion te vetem ose te limitit mujore te percaktuar ne 
kete paragraf operacioni/et perkates do te miratohet nga Administratori dhe kunder 
firme te ndonjerit prej ortakeve e Shoqerise ndermjet Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian 
Dulaku ose gdo personi qe mund te autorizohet posagerisht per nje transaksion specifik 
ose pergjithesisht per gdo transaksion qe perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi 
te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve.c)Administratori i shoqerise ka te drejte te 
nenshkruaje hua, kredi, discaunts dhe gdo ofrim fondesh, qe perben nje kredi ose debi 
per shoqerine, vetem ne baze te nje vendimi miratues te Asamblese se 
Ortakeve.a)Administratori i shoqerise veçmas mund te' nenshkruaje dhe ndermarre 
çfaredolloj veprimi ose operacioni shitblerje normale (te punes. ne cilesine e furnizuesit 
ose te furnizuarit) per nje/ kontrate/mareveshje me çdo subjekt tregtar deri ne shumen 
prej/ Euro 50.000(pesedhjete mije) ose kundervleren ne leke ose çdo valute tjeter, ndersa 
ne agregat operacionesh ne teresi gjate nje muaji kalendarik deri ne shumen prej Euro 
150.000 {njeqind e pesedhjete mije) me te gjithe kliente/furnitoret. Ne rastet te tejkaiimit 
te limiteve te percaktuar ne kete paragraf operacioni perkates do te miratohet me kunder 
firms te ndonjerit prej ortakeve te shoqerise ndermjet Z, Artan Dulaku ose Adrian 
Duiaku ose çdo personi qe mund te autorizohet posaçerisht per nje transaksion specifik 
ose pergjithesisht per çdo transaksion qe peifshihet ne kete paragraf. Sipas nje vendimi 
te Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve.Kufizimet e mesiperme nuk jane te 
aplikueshme per gdo transaksion qe ka per qellim pagesat e detyrueshme te lidhura me 
administrimin e zakonshem te aktivitetit te Shoqerise duke perfshire' por pa u kufizuar 
ne pagesen e taksave, tarifave dhe kontributeve te sigurimeve shoqerore dhe 
shendetesore, pagat e punemarresve, detyrimet per furnitoret e energjise elektrike dhe 
ujit, gjobat dhe penalitetet qe lidhen me to, te cilat Administratori mund t'i autorizoje 
dhe kryeje i vetem".e) Me pirjashtim te nje vendimi te ndtyshem te Asamblese se 
Ortakeve, Administratori i Shoqerise do te nenshkruaje bashkerishi me ndonjerin nga 
ortaket e Shoqerise ndermjet Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku cdo akti ligjor, 
kontrate, marreveshje, deklarate te cdo lloji qe do te keie lidhje me shitblerjen ose 
transferimin e te drejrave mbi asetet e preksbme dhe te paprekshme te shoqerise duke 
perfshire pasuri te luajtshem dhe te paluajtshme.b)Administratori i shoqerise se bashku 
me ndonjerin prej ortakeve te shoqerise ndermjet Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku 
ose gdo personi qe mund te autorizohet posagerisht per nje transaksion specifik ose 
pergjithesisht per gdo transaksion qe perfshihet ne kete paragraf, sipas nje vendimi te 
Asamblese se Pergjithshme te Ortakeve, do te nenshkruajne gdo marreveshje tregtare 
ose kontrate nepermjet se ciles Shoqeria perfiton ose tjeterson pasuri te patundshem ne 
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kuader te marredhenieve te shkembimit mall/sherbim me mall/sherbim (klering);")            
u be              ("Administratori i Shoqerisë nënshkruan/autorizon çdo transaksion bankar 
deri në shumën prej Euro 100.000 (njëqind mijë) ose kundërvlerën në lekë ose çdo 
valutë tjetër, në ditë, në çdo bankë të nivelit të dytë me një limit mujor për transaksione 
agregat me përfitues të ndryshëm prej Euro 750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) ose 
kundervlerën në lekë ose çdo valutë tjetër. Në rast të tejkalimit të shumës për një 
transaksion të vetem ose të limitit mujor të përcaktuar në këtë paragraf operacioni/et 
përkatës do të miratohet nga Administratori dhe kundër firmë të ndonjërit prej ortakëve 
të Shoqerise Z. Artan Dulaku ose Z. Adrian Dulaku ose çdo personi që mund te 
autorizohet posaçërisht për një transaksion specifik ose përgjithësisht për çdo 
transaksion që përfshihet në këtë paragraf, sipas një Vendimi të Asamblesë së 
Përgjithshme të Ortakëve. Administratori i shoqerisë veçmas mund të nënshkruajë dhe 
ndërmarrë çfarëdolloj veprimi ose operacioni shitblerje normale (të punës. në cilesinë e 
furnizuesit ose të furnizuarit) për një/ kontratë/mareveshje me çdo subjekt tregtar dëri 
në shumën prej/ Euro 100.000 (njëqind mij ë) ose kundërvlerën në lekë ose çdo valute 
tjeter, ndersa në agregat operacionesh në tërësi gjatë një muaji kalendarik deri në 
shumën prej Euro 750.000 (shtatëqind e pesëdhjetë mijë) me të gjithë klientët/furnitorët. 
Ne rastet të tejkalimit të limiteve të përcaktuar në kete paragraf operacioni përkatës do të 
miratohet me kundër firmën e ndonjerit prej ortakëve të shoqerisë Z. Artan Dulaku ose 
Adrian Dulaku ose çdo personi që mund të autorizohet posaçerisht për një transaksion 
specifik ose përgjithësisht për çdo transaksion që përfshihet në këtë paragraph, sipas një 
Vendimi të Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A79EB5E-2E4E-457C-90D9-3EE238EA4245

